

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้หมอนรับเรื่อรูปสัตรีท้าวาสกรี จำนวน ๗ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 ส.ค. 2567 ✓
เป็นเงิน ๙๙๙,๙๙๙.๐๐ บาท ✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท สุธร จำกัด ✓
 - ๕.๒ บริษัท โรงเดือยจักรดินทอง (อยุธยา) จำกัด ✓
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัฒนศิลป์การช่าง และค้าไม้ ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ ✓
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการคำจัดข้อไม่เหมาะสมรับเรื่อรูปสัตว์ทาวาสกร จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	ไม้หมอนขนาด 10 ซม. X 30 ซม. X 120 ซม.	48	ฟ่อน	1,970.00	94,560.00	เป็นเนื้อแข็งปานกลางตามมาตรฐานกรมป่าไม้มมีความแน่น (Density) มากกว่า 600 กก./ลบ.ม. ทนต่อการผุพังได้ดี เป็นของใหม่ ไม่เก่าเก็บ ไม่เคยใช้งานมาก่อน และต้องผ่านกรรมวิธีการอบ มาเป็นอย่างดี โดยจะต้องมีความชื้นไม่เกินกว่าร้อยละ 18	
2	ไม้หมอนขนาด 15 ซม. X 30 ซม. X 120 ซม.	48	ฟ่อน	2,940.00	141,120.00		
3	ไม้หมอนขนาด 10 ซม. X 30 ซม. X 20 ซม.	96	ฟ่อน	3,900.00	374,400.00		
4	ไม้หมอนขนาด 20 ซม. X 30 ซม. X 120 ซม.	48	ฟ่อน	4,400.00	211,200.00		
5	ไม้หมอนขนาด 20 ซม. X 10 ซม. X 40 ซม.	150	ฟ่อน	435.00	65,250.00		
6	ไม้หมอนขนาด 10 ซม. X 10 ซม. X 30 ซม.	150	ฟ่อน	175.00	26,250.00		
7	ไม้หมอนขนาด 2.5 ซม. X 5 ซม. X 200 ซม.	150	ฟ่อน	145.00	21,750.00		
				รวม	934,530.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	65,417.10		
				รวมเป็นเงิน	999,947.10		
				เก้าแสนเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสิบสตางค์			